
次世代クラウド基盤サービス訪問セミナー並びにクラウド利用
体験キャンペーン（無料）実施中！ 

　　　　　　　　　今がまさに、情報システム改革のチャンスです！ 

①最新の次世代クラウド基盤（UBPaaSVDCProｻｰﾋﾞｽ）の紹介と貴社
システムクラウド化のご相談等の訪問ｾﾐﾅｰを、無料にて約１時間行い
ます。 
②現在の貴社システムの一部を仮想化しUBPaaSVDC　ｸﾗｳﾄﾞで利用体
験頂けます。（無料キャンペーンは体験用仮想VDCが満杯の場合　は
お待ち頂くことがあります） 

お問合せ並びに　　
申込み連絡先 

お気軽にご連絡下さい。 
	

　　　　　　　〒804-0003　福岡県福岡市早良区百道浜２丁目１番22号	


                                  福岡SRPｾﾝﾀｰﾋﾞﾙ401号	

　　　　　　　TEL　(092)832-3600　　FAX(092)832-3601	


　　　　　　　URL https://vdc.ubpaas.jp/	


             ＶＤＣｻｰﾋﾞｽ問合窓口；第一ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部	

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　営業本部　第一営業部　徳島、野中	


	


諸問題の解決策を具体的にご提案します。！！ 

ＵＢＰａａＳ　ＶＤＣ　標準価格(ご参考）

備考

販売管理 ＣＰＵ １ＣＰＵ

サーバ ＭＭ ２ＧＢ \600 二重化

ＨＤＤ ５０ＧＢ

Ｗｅｂサーバ ＣＰＵ １ＣＰＵ

ＭＭ ４ＧＢ \1,032 二重化

ＨＤＤ ２００ＧＢ

※注）ＶＤＣ電源ＯＦＦの状態では課金致しません。

料金(日割）：※注ＶＤＣ諸元

次世代クラウドはこのような企業様へご提案します！！ 

次回システム
の更新につい
てはクラウド
検討したい
が.. 

クラウド運用の
経験がなく、コ
スト等よくわか
らないし．． 

情報システ
ム担当の負
荷軽減した
いし．． 

ハードウエア古
くなったが今の
ままで使いたい
が．．． 

５年毎のハー
ドウエア更新
から開放され
た．．． 

ハードウエア
保守のコスト
削減できない
か．．． 

今度の更新
時にＢＣＰ
対策も検討
したい．． 

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
貴社におかれましては日々、社業発展に精励のことと拝察申し上げます。 
　さて、弊社は自社導入運用されている情報システムをクラウド運用へ変革頂く為の 
斬新なソリューションをご提案中でございます。 
このたび、その新ｿﾘｭｰｼｮﾝUBPaaSVDCの『ご紹介訪問セミナーとクラウド利用（無料）キャンペーン』 
を案内申し上げます。 
　貴社ＩＴシステムの運用負荷軽減、システムの可用性向上、コスト削減、ＢＣＰ対策等、貴社システム 
利活用に貢献するものと確信しております。 
　内容一読頂きまして、この機会にお気軽にセミナー活用頂きますようよろしくお願い申し上げます。 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具 
 



　　ＵＢＰａａＳ　ＶＤＣ　紹介訪問　　　　　　　　　
セミナーの申込 

貴重なお時間を頂きますので、セミナーに関する
ご要望・ＩＴ情報システムの課題等自由に記入下さい。

※お申込みに関する、情報（個人情報含む）は本セミナー以外での利用は致しません。
又、個人情報につきましては、当社個人情報取扱い規程の対象と致します。

お申込み　ＦＡＸ番号：０９２‐８３２‐３６０１
宛名　㈱テクノネットワーク　ＵＢＰａａＳ　ＶＤＣ　訪問セミナー係

尚、次のUBPaaSVDC専用ｻｲﾄよりも問合せ頂けます。

ＵＲＬ　https://vdc.ubpaas.jp

★説明会の状況によりご希望の日時に添えない場合がございますので予めご了承願います。

ＵＢＰａａＳ　ＶＤＣ紹介セミナーのプランを□チェック願います

□経営者・責任者
リーダ向

□情報システム
　　ご担当向

□お任せ □ｸﾗｳﾄﾞ利用体験ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ

参加予定人数

希望日時

電話番号

メール

会社名

住所

部署

ご担当者名


